

**I N F O R M A C J A**  
**o skierowanych zapytaniach do SWZ**  
**i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania**

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**  
Numer sprawy: **MOPS.271.5.2021**  
Nazwa zadania: **Adaptacja istniejącego obiektu przy ul. Słowackiego w Dzierzgoniu w ramach projektu pn. Centrum Wsparcia Rodziny w Gminie Dzierzgoń**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu w dniu 09.06.2021r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

**Pytanie 1:**

Architektura - proszę o podanie prawidłowego obmiaru: poz. 9 - podbudowa z kruszywa łamanego warstwa dolna po zagęszczeniu 15 cm jest 240,45 m<sup>2</sup> powinno być 109,983 m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź:**

W poz. 9 - podbudowa z kruszywa łamanego warstwa dolna po zagęszczeniu 15 cm powinno być 109,983 m<sup>2</sup>.

**Pytanie 2:**

Architektura - proszę o podanie prawidłowego obmiaru: poz. 118 - podbudowa z kruszywa łamanego warstwa dolna po zagęszczeniu 15 cm jest 19,14 m<sup>2</sup> powinno być 95,70 m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź:**

W poz. 118 - podbudowa z kruszywa łamanego warstwa dolna po zagęszczeniu 15 cm powinno być 95,70 m<sup>2</sup>.

**Pytanie 3:**

Architektura - proszę o podanie prawidłowego obmiaru: poz. 120 ława pod krawężnik betonowa z oporem jest 78,60 m<sup>3</sup> powinno być  $78,60 \times 0,2 \times 0,3 = 4,716 \text{ m}^3$ .

**Odpowiedź:**

W poz. 120 ława pod krawężnik betonowa z oporem powinno być  $78,60 \times 0,2 \times 0,3 = 4,716 \text{ m}^3$ .

**Pytanie 4:**

Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych, dział 1.2 Tablica główna - Brak tablicy rozdzielczej wraz z wyposażeniem.

**Odpowiedź:**

Tablicę główną rozdzielczą należy przenieść z pomieszczenia 0/24 (sala telewizyjna) do pomieszczenia 0/9 (śluza cateringowa). Pozostałe parametry pozostają bez zmian (ilość obwodów, rodzaj obudowy).

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP, Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ, nie wymagają dodatkowego czasu do należytego przygotowania i złożenia ofert przez Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **18 czerwca 2021r.**, do godz. **10.00**.